平成 16年 12月 20日

各位
会 社 名     株式会社リクルートコスモス
代表者名     代表取締役社長   重田 里志

（ JASDAQ コード 8844 ）
問合せ先 常務取締役管理本部長 町田 公志

（ TEL. 03-5440-4010 ）

固定資産譲渡並びにそれに伴う特別損失の発生に関するお知らせ

  当社は、平成 16年 12月 20日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の譲渡を
決議し、それに伴い特別損失を計上致しますので、お知らせいたします。

記
１． 譲渡の理由
資産の効率化を図るために売却するものであります。

２． 譲渡資産の内容
所 在 地  東京都目黒区青葉台二丁目 21番 6号

              土 地 278.69㎡   建 物 1,360.72㎡
    現    況  賃貸物件（事務所・店舗）
    なお、譲渡先との取決めにより、譲渡金額等の契約内容につきましては、公表を差し
控えさせていただきます。

３． 譲渡先の概要
商号 株式会社イントランス
本店所在地 東京都渋谷区東三丁目 14番 15号
代表者 上島 規男
資本金 2億 3,000万円
主な事業内容 不動産再生事業
当社との関係 該当なし

４． 譲渡の日程
平成 16年 12月 20日           取締役会決議

    平成 16年 12月 21日（予定）   契約書締結
    平成 17年 1 月 31日（予定）   物件引渡

５． 特別損失の発生および業績に及ぼす影響
      上記固定資産の売却に伴い、約 1,220百万円の特別損失を計上する予定でありますが、
公表済の平成 17年 3月期の業績予想（連結・個別）には既に織り込んでおりますので、
業績に及ぼす影響はありません。

    以 上